Стартовая цена размера годовой арендной платы за использование  земельного 

участка определена на основании Отчета № 30/2/09/2020  Об определении   рыночной 

стоимости  годовой арендной платы за использование земельного участка,  

выполненного    Обществом с ограниченной ответственностью «ЭКАБО» и составляет 

378,00 (триста семьдесят восемь) рублей 00 коп. Ограничений и обременений на 

вышеуказанный земельный участок нет.  

1. Наименование организатора аукциона: Администрация Чановского района 

Новосибирской области. 
2. Местонахождение организатора аукциона: 632201, Новосибирская область,